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Nuorisopaja Aktiva saa valtionapua toimintansa rahoittamiseen, joka on
kohdennettu nuorille suunnattua työpajatoimintaa varten. Valtio edellyttää, että
toimintaa ohjataan moniammatillisen ohjausryhmän avulla. Tällainen ryhmä on
toiminut jo usean vuoden ajan. Ohjausryhmän jäsenet valitaan
valtuustokausittain. Ohjausryhmän kokoonpanoon on tullut muutoksia
valtuustokauden 2017-2021 aikana ja tämän vuoksi asia tuodaan lautakunnan
käsittelyyn.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan ehdotetaan nimeävän nuorisopaja Aktivalle
ohjausryhmän valtuustokauden 2021 loppuun. Ohjausryhmän puheenjohtajaksi
nimetään kaupunginvaltuutettu Tarja Rinne, varapuheenjohtajaksi sosiaali- ja
terveyslautakunnan jäsen Conny Granqvist. Ohjausryhmään nimetään lisäksi:
asiantuntija Varsinais-Suomen TE-toimistosta Tarja Lautanala, koulukuraattori
Petra Henriksson, koulupsykologi Nina Forstén-Lindman, perheyksikön päällikkö
Sami Salmivirta, sosiaalityöntekijä Karin Högnas, oppilaanohjaaja Elina Rinne,
työllisyyskoordinaattori Minna Lindroos sekä vapaa-aikasihteeri Tove Dahlén.

 Sosiaali- ja terveyslautakunta ehdottaa sivistysosaston ja kulttuuriosaston
seuraavat työntekijät ohjausryhmään: koulukuraattori Petra Henrikssonin,
koulupsykologi Nina Forstén-Lindmanin, oppilaanohjaaja Elina Rinteen sekä
vapaa-aikasihteeri Tove Dahlénin.

 Ohjausryhmän sihteeriksi, valmistelijaksi ja kokoonkutsujaksi ehdotetaan Aktivan
toiminnanohjaajaa Jenni Lindroosia.

Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta nimeää nuorisopaja Aktivalle ohjausryhmän
valtuustokauden 2021 loppuun ylläolevan ehdotuksen mukaisesti. Lisäksi sosiaali-
ja terveyslautakunta pyytää sivistyslautakunnan ruotsinkieliseltä jaostolta,
sivistyslautakunnan suomenkieliseltä jaostolta ja kulttuurilautakunnalta
hyväksynnän osallistumisesta nuorisopaja Aktivan ohjausryhmään oman
henkilöstönsä osalta.

Päätös Ohjausryhmän kokoaminen jatkuu. Jäsen erityisnuoriso-ohjaaja Johanna Karlsson
korvataan vapaa-aikasihteeri Tove Dahlénilla.

Sosiaali- ja terveyslautakunta pyytää sivistyslautakunnan ruotsinkieliseltä
jaostolta hyväksynnän vapaa-aikasihteerin osallistumisesta nuorisopaja Aktivan
ohjausryhmään.
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